

Wołomin, 16.02.2015 r.

SPW.273.25.2015

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Zaprojektowanie, wykonanie i montaż 4 kompletów drewnianych wiat turystycznych ze stojakami na rowery i koszami na śmieci oraz zaprojektowanie, wykonanie i montaż 9 tablic informacyjnych wraz z drewnianymi stelażami”.

W związku z zapytaniem Oferenta, poniżej zamieszczam treść odpowiedzi.

Pytanie:

Czy altana ma być z podłogą, co ma być na pokryciu dachu i jaki kąt dachu?

Odpowiedź:

Wiaty zdefiniowano jako leśne, wobec czego nie przewiduje się budowy podestu lub podłogi. Dach powinien być wykonany z desek mocowanych na zakładkę, z dopuszczalnym kątem nachylenia 25-30°.

Pytanie:

Ile sztuk koszy i stojaków na rowery?

Odpowiedź:

Kosze i stojaki na rowery przyporządkowano do wiat, zatem po 4 sztuki.

Pytanie:

Czy tablice mają być z grafiką i z plexi czy same stelaże?

Odpowiedź:

Tablice informacyjne ze stelażem i częścią informacyjną z plexi.

Pytanie:

Gdzie się ukazują inne pytania i odpowiedzi na to zapytanie ofertowe?

Odpowiedź:

Bezpośrednio pod treścią zapytania ofertowego.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Obsługi Zarządu
Jolanta Lejk

STAROSTA

Kazimierz Rakowski